ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP12
V/v thông tin chương trình Học giả

Fullbright do Chính phủ Hoa Kỳ tài trợ

Nam Định, ngày           tháng  7  năm 2022

  Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành của tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các đoàn thể chính trị - xã hội của tỉnh.

         Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Công hàm ngày 23/6/2022 của Đại sứ

quán Hoa Kỳ tại Việt Nam thông báo chương trình Học giả Fullbright Việt Nam

do Chính phủ Hoa Kỳ tài trợ (nội dung chi tiết tại văn bản gửi kèm). Các cơ

quan, đơn vị thông tin học bổng tới cán bộ, công chức, viên chức đáp ứng các

tiêu chí của chương trình đăng ký dự tuyển.

 Trân trọng./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Trần Lê Đoài – PCT.UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VP1, VP7, VP12.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-04T16:21:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH
	Trần Duy Tùng<tranduytung@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-04T16:49:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-04T16:50:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-04T16:50:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!